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Oleva rakennus

BRUTTOALA 6 096 m2

KERROSALA 6 096 m2

RAKENNUSOIKEUTEEN LASKETTAVA KERROSALA 6 018 m2

HUONEISTOALA 5 795 m2

TILAVUUS                                                                                       65 000 m3

RAKENNUSOIKEUS TONTILLA  6023 m2
RAKENNUSOIKEUTTA JÄÄ KÄYTTÄMÄTTÄ 5 m2   

                                                                                                              

Istutettava puu

Purettava rakennus

Uudisrakennus81. NIIPPERI, KORTTELI 81001, TONTTI 3
TONTIN PINTA-ALA  13 386 m2

RAKENNUSOIKEUS      6 023 m2

RAKENNUS ON 1-KERROKSINEN VARASTORAKENNUS.
PALOLUOKKA P2, SUOJAUSTASO 2. PALOVAARALLISUUSLUOKKA 1.
2. KERROKSEN TASOLLA ON KERROSALAA 195m2.
RAKENNUKSEN ULKOSEINÄN JA VESIKATON LEIKKAUSPISTE <14m.
VÄESTÖNSUOJA 69,5 m2.

AUTOPAIKKAVAATIMUS: 
TOIMISTOT          1/50 m2 -> 390 : 50 = 8 AP
VARASTO    1/150 m2 -> 5430 : 150 = 37 AP
YHTEENSÄ                                             45 AP

SUUNNITELMASSA TOTEUTUU 48 AP, JOISTA 2 AP LE-
PAIKKOJA. SÄHKÖAUTON LATAUSPAIKKOJA 3AP, 
JOISTA YKSI TOTEUTETAAN LE-PAIKALLE.



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 KELLARIKERROS 1:400  23.5.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

MLUO12oMLUO12o/dB 28 MUO12o

6,00 %

1

2

3

4

6N
 x

 0
,1

73
5E

 x
 0

,3
03

1234

6N x 0,173
5E x 0,303

MPO12o+4v
EI30
LE-AVAUS

1

2

3

4

5

6

6N
 x

 0
,2

00
5E

 x
 0

,2
50

MVO12o

1 1

A

A

4 4

F

F

G

G

H

H

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

7 7

B

B

C

C

D

D

8 8

9 9

10 10

E

E

6 6

5 5

3 3

2 2

R

R

8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 8,550 7,860

0,
43

5
6,

85
0

6,
85

0
6,

85
0

6,
85

0
6,

85
0

6,
85

0
6,

85
0

6,
85

0
6,

85
0

0,
43

5

SOKELIMITTA 120,570

8,550
0,435

SO
KK

EL
IM

IT
TA

 6
2,

52
0

+42,200

+42,220

+42,220

+42,200

+42,220 SO1 

VS1 

VS1 

VS2 

ke
vy

th
iss

i
ko

ri 
11

00
x1

40
0

EI30 EI30 EI30

TÄ
Y T

TÖ

T Ä Y T T Ö

TÄ
Y T TÖ

KS

jätekontti
energia-
jäte

12
00 90

0 SP

12
00

EI30 EI30

EI30 EI30

E=300, N=173

E=
30

0, 
N=

17
3

E=300, N=160

E=300, N=200

E=300, N=160

E=
30

0, 
N=

17
6

E=
30

0, 
N=

16
0

E=300, N=160

E=300, N=160

E=
30

0, 
N=

16
0

LS/TL/dB 28 +42.200 +42.200

003
MAALÄMPÖ

001
PRH

102
KÄYT.

015
PRH

B
B

A
A

C C

PALOKUNNAN 
SYÖTTÖLIITTIMET 
KUIVANOUSU

PALOKUNNAN 
SYÖTTÖLIITTIMET 
KUIVANOUSU



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 1. KERROS 1:400  21.5.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

HPL

6,00 %

UI7

MUI-1 dB 30 ar. +900 MLUO12oLS/TL dB28 MUO12o MLUO12v

PO
12

v

M
O

12
v

N
O

30
x3

0
N

O
30

x3
0

M
LO

10
v

M
PO

10
v

O
22

v
N

O
30

x3
0

M
O

12
v

PO
10

v
PO

10
o/

dB
30

O10v

O10o

O
8o

O
8o

O9o/dB30 O9o/dB30

O
10

v
O

10
o

O
10

v
O

10
V

O8o O8o

MPO12v
EI30

O8v

O10o/dB30 O10o/dB30

MPO12v
EI30

MVO12o

O
10

v

O
8o

O
8o

MPO12o
EI30

M
U

I-2
 d

B2
8 

ar
. +

90
0

M
PO

10
o/

dB
28

EI
30

1 1

A

A

4 4

F

F

G

G

H

H

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

7 7

B

B

C

C

D

D

8 8

9 9

10 10

E

E

6 6

5 5

3 3

2 2

R

R

PPP

PPP

PPP

PPP

PPP

PPP

AP
K

8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 8 550 7 860

37
5

6 
85

0
6 

85
0

6 
85

0
6 

85
0

6 
85

0
6 

85
0

6 
85

0
6 

85
0

6 
85

0
37

5

SOKELIMITTA 120 630

375 8 550
465

SO
KK

EL
IM

IT
TA

 6
2 

58
0

SOKKELIMITTA 35 100 SOKKELIMITTA 85 530

SO
KK

EL
IM

IT
TA

 4
2 

03
0

20
 5

50
46

5
46

5

465 435
465

46
5

46
5

465

375

PÄ
ÄM

IT
TA

 4
1 

85
0

PÄ
ÄM

IT
TA

 2
0 

55
0

PÄ
ÄM

IT
TA

 6
2 

40
0

PÄÄMITTA 34 950 PÄÄMITTA 85 500

PÄÄMITTA 120 450

1 500

+43 400

+43 380

+43 400

+43 380

B
B

A
A

C C
VS5 

VS7 

VS1 

VS7 

US 1 

VS2 

VS3 

VS3 

VS5 

US 1 

US 4 

US 4 US 2 

ka
hv

ip
ist

e

ka
hv

ip
ist

e

TR
UK

KI
LA

TA
US

 
5p

KT

Lukittavat
Jäteastiasuojat 2kpl

bio-
jäte

jätekontti
energia-
jäte

lasi-
jäte

lasi-
jäte

metalli-
jäte

sähkö-
jäte

KS KS KS KS KS

KS

KS KS KS KS KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

EI30

EI30 EI30 EI30EI30 EI30

1200

900

12
00

12
00

12
00

12
00

900

12
00

KUIVANOUSU

KUIVANOUSU

KT

va
hv

ist
et

tu
 la

at
ta

as
.la

tti
a

R3
0

R3
0

R30

TR
UK

KI
LA

TA
US

 
3p

LUISKA 1:10
Sulanapito

KTKT

LA
STA

US
KA

TO
S

ka
ide

 h=
10

00

ka
ide

 h=
10

00

ka
ide

 h
=1

00
0

kaide h=1000

kuormaussilta

kuormaussilta

ke
vy

th
iss

i
ko

ri 
11

00
x1

40
0

12
00

SA
V

UL
O

H
KO

JE
N

 R
A

JA
 H

=1
00

0M
M

 K
A

TO
ST

A

e=250, n=220

SP

SPI

900

12
00

SPI SPI SPI 90
0 SP

KS12
00

KT

EI30

EI30 EI30
OSASTOINTI ULOTTUU 5M 
KATOKSEN YLÄPUOLELLE

M
AU

  ar. +900   ar. +900

 
 

ar
. +

90
0

 
 

ar
. +

90
0

 
 

ar
. +

90
0

  ar. +900

  ar. +900

E=300, N=167

E=300, N=160 E=300, N=160

E=
30

0, 
N=

17
3

E=300, N=200

E=300, N=160

E=
30

0, 
N=

17
6

E=
30

0, 
N=

16
0

E=300, N=160

E=300, N=173

E=
30

0, 
N=

16
0

+42.220

+42.200

+42.220 +42.220

+42.200 +42.200

+43.400

+43.400

102
KÄYT.

101
PRH

104
NEUVOTTELU

105
NEUVOTTELU

106
KAHVIPISTE

103
AVOTOIMISTO

118
SIIVOUS

108
LE-WC

003
MAALÄMPÖ

112
TAUKOTILA

107
ET

109
WC

110
WC

111
VSS / ET

113
PUKUH.

114
PUKUH.

114.1
WC

113.1
WC

114.2
SH

113.2
SH

121
ASIAKASTILA

120
VARASTO

122
TOIMISTO

133
WC

130
VARASTO

132
TOIMISTO

131
ASIAKASTILA

134
WC

135
LASTAUSKATOS

LASTAUSLAITURI

115
PRH

ST-1
SO

-1s 2x YV-1s
JK

YV
-1

s
H

=1
70

0
YV

-1
s

H
=1

70
0

SSSS

SPP

SPP SPP SPP SPP SPP

SP
O

K

IV-
hätäseis

Paloilmoitin

Huoltoporras
kaide =1000

JÄTEPURISTIN



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 2. KERROS 1:400  21.5.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

6,00 %

MUI-4 dB28 ar.+900

010o

M
PO

10
o

EI
30

O10o/dB30

O9o/dB30 O9o/dB30

PI 12
EI15

MUI-5 dB28 ar.+900

M
U

I-3
 d

B2
8 

ar
.+

90
0

M
PO

10
o/

dB
28

EI
30

1 1

A

A

4 4

F

F

G

G

H

H

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

7 7

B

B

C

C

D

D

8 8

9 9

10 10

E

E

6 6

5 5

3 3

2 2

R

R

B
B

A
A

C C

375 8 550 8 550 8 550 475

37
5

6 
85

0
3 

87
5

100

PÄÄMITTA 17 575

PÄ
ÄM

IT
TA

 1
1 

10
0

+47 400
+45 400

+47 380

+46 400

+46 400

VS7 

VS 5 

VS7 

VS 1 

US 4 

US 4 US 2 US 1 

US 1 

V A R A S T O N  Y L Ä O S A

VARA S TON  Y L ÄO SA

900

12
00

EI30 EI30

EI30

EI30

EI30

ke
vy

th
iss

i
ko

ri 
11

00
x1

40
0

ka
ide

 h
=1

00
0

900

R30

SA
V

UL
O

H
KO

JE
N

 R
A

JA
 H

=1
00

0M
M

 K
A

TO
ST

A

HUOLTOTIKAS

SP

SPI

SPI KS

KSKS

SPI

SPI SPI SPI

KUIVANOUSU

KUIVANOUSU

EI30 EI30
OSASTOINTI ULOTTUU 5M 
KATOKSEN YLÄPUOLELLE

E=300, N=167

E=300, N=167

E=300, N=200

201
PRH

204
TAUKOTILA

202
AVOTOIMISTO

206
WC

207
WC

203
ET

205
TSTO

210
IVKH / TEKN

215
PRH

211
HUOLTOTASO

SPP

SPP SPP SPP SPP SPP



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 VESIKATTO 1:400  18.3.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

1 1

A

A

4 4

F

F

G

G

H

H

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

7 7

B

B

C

C

D

D

8 8

9 9

10 10

E

E

6 6

5 5

3 3

2 2

R

R

B
B

A
A

C C

+56,000

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

1:
40

KUIVANOUSU

PA
LO

KA
TK

O
EI

30
 5

00
0m

m

PA
LO

KA
TK

O
EI

30
 5

00
0m

m

KUIVANOUSU

415
PRH

+56,100

+56,100

+56,100

+56,100

+56,100 +56,100

+47,000

+47,400

+46,400 +46,400 +46,400

+47,650

SPP SPP SPP SPP SPP

SPP

PALOKUNNAN 
SYÖTTÖLIITTIMET 
KUIVANOUSUUN



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 LEIKKAUKSET 1:400  21.5.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

+42 220

+43 400

8 
96

5

+43 400

+46 400

+47 4008 
96

5

+56 100

4 
00

0
3 

20
0

+42 500

US 4 

VP2 

VS1 

VP2 

AP1 

YP1 

US 2 

VARASTO SIIV PRH

TSTO

EI30

EI30

EI30

LE-WC WC

WC

EI30

EI30 EI30 EI30

SP1

1:401:401:40

+43 400

8 
96

5
+56 100

+42 500 +42 200

+44 000

US 4 

YP1 

AP1 

SO1 

US1 

VARASTO

1:401:40

KIVIKORIMUURI
KORVATAAN BETONIMUURILLA

+43 380

+47 640

+56 100

+43 400

+46 400

+47 400

+43 400

+58 720

+42 000

+56 100

+42 220

+43 400

4 
00

0
3 

60
0

3 
00

0
4 

60
0

+42 200

YP1 

VP2 

VP2 

AP1 

VS 5 

VS7 

VP2 

VS7 

AP1 

VS5 
VS2 

VP1 

US1 

SO1 

US 4 

US 2 

VARASTOTOIMISTO

TOIMISTO

VSS/SOS

IVKH

EI30

EI30

EI30 EI30

EI30

EI30EI30

EI30

LASTAUS

EI30

EI30

EI30

EI30
EI30 EI30

LEIKKAUS A-A LEIKKAUS B-B 

LEIKKAUS C-C 



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 JULKISIVUT 1:350  18.3.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6
+58 755

+42 200

+56 100 +56 100

+47 640

+42 000

+46 400+46 400

+58 755

+56 100

+42 400+42 100

+47 000

+56 100

+42 700

+58 755

+56 100

+42 200

+46 400

+42 200

+56 100

+47 400

+58 755

+56 100+56 100

+47 640

+42 400

+47 400

+42 200

8.

8.

8.

8.
11.

1. 1.

7.
8.

11.

6.10.

4. 2.

7.
8.

11.

7.

3.

6.6.

5.

9.

2.

7.
8.

11.

5.

6.

3.

1.

5.5.
5.



ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 VÄESTÖNSUOJA    18.3.2025

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

+46 400

+43 400

3 
00

0
4 

60
0

VS 5 

VS7 

VS2 

VP1 

VSS/SOS

IVKH
EI30 EI30

EI30

EI30

EI30

EI30ESPOO,  JUVAN TEOLLISUUSKATU 8 VSS-Asema    3.12.2024

F6 Päivöläntie 39 A 5, 00730 Helsinki, email: etunimi.sukunimi@f6arkkitehdit.fiA r k k i t e h d i t Oy

F6

17
7.

35

76 .78

13 .11 1
6

.6
1

36 .00

1 . 0 0

81K

2
8

. 5
1

35
.0

0

1
5

.0
0

2
0

.0
0

r 5
88

. 0
0

23 .00

80
.3

5

3 4 . 1 0

44
.0

0

36 .0
6

30 .00
1

9
.5

6

r 3
2 .

00

r 32 . 00

Liikerakennus

Toimisto
rakennus

103 . 22

6
3

.0
0

3 6 .68

17 107

4
106

3

18394

42.3

41.1

41.8

42.5

41.5

40.3

37.9

40.9

42.4

41.3

45

44

43

42

5

41.9

42.0

9

8

10

7

13

6

141.8

42.0
42.3

42.2

42.2

51.7

11

12

16408

50

45

JUVAMALMSPARKEN

JUVANMALMINPUISTO

e=0.45

81001
II

T-1

JU
VA

 IN
D

U
ST

R
IG

AT
A

VL-1

3
U U D I S R A K E N N U S

1

P

HPL

UI7

MLUO12oLS/TL dB28

PO
12

v

MPO12v

PO
10

vO10o/dB30

O8v

MPO12o
EI30

EI30 EI30EI30

12
00

R3
0

vesisäiliöt
(ohjeellinen sijainti)

Irrotettava
pesuallas

SP

M
AU

E=
30

0,
 N

=1
73

ST-1
SO

-1s 2x YV-1s

YV
-1

s
H

=1
70

0
YV

-1
s

H
=1

70
0

SSSS

SP
O

K

IV-
hätäseis

Paloilmoitin

HPL

UI7

MLUO12o

PO
12

v

PO
10

v

O10v

O10o

O
8o

O
8o

O8v

O
10

v

O
8o

O
8o

MPO12o
EI30

AP
K

VS2 

VS5 

EI30 EI30EI30

12
00

12
00

va
hv

ist
et

tu
 la

at
ta

as
.la

tti
a

R3
0

ke
vy

th
iss

i
ko

ri 
11

00
x1

40
0

SP

M
AU

E=
30

0,
 N

=1
73

102
KÄYT.

SIIVOUS

112
TAUKOTILA

111
VSS / ET

113
PUKUH.

114
PUKUH.

114.1
WC

113.1
WC

114.2
SH

113.2
WC

ST-1
SO

-1s 2x YV-1s
JK

YV
-1

s
H

=1
70

0
YV

-1
s

H
=1

70
0

SSSS

SP
O

K

IV-
hätäseis

Paloilmoitin

RAUHANAJAN TILANNE 1:100

LEIKKAUS 1:100

VALMIUSAJAN TILANNE 1:100

S1 - luokan väestönsuoja

SuojaƟlatarve: 
Toimisto: Kerrosala  390 m² x 0,02 = 7,8m²  
Varasto: Kerrosala  5 564 m² x 0,01 = 55,64m² 
SuojaƟlantarve yhteensä 7.8 + 55,64 =63,44m2 
Henkilömäärä 63,44 : 0,75 = 86 hlö

varsinainen suojaƟla 63,44 m² 
iv-laite 2 x 1,5 m²           3,0 m²
sulkutelƩa                       2,5 m²
-----------------------------------------------------

 yhteensä               68.94m2

Suunnitelmassa toteutuu 69.5m2

Suojahuoneita 1 kpl
Normaaliolojen ilmanvaihto tehdään ilmanvaihtosuunnitelman mukaan.
Normaaliolojen käyƩö: TaukoƟla ‐ja pukeutumisƟla
Varustus
• vesisäiliöt VS-3 
• keiƫö 1,2m2

• jos vesijohto on väestönsuojassa, vesimäärä on 15 l/m2

• jos vesijohto on väestönsuojan läheisyydessä, tarviƩava vesimäärä 40 l/m2

• laskennallinen suojassa säilyteƩävän veden määrä:           
69,04 x 15 l =1035 litraa

• jäteasƟat, 1/3 vesimäärästä = 345 litraa
ValmiusƟlanteeseen siirryƩäessä puretaan 
• ilmanvaihtolaiƩeen komero 
• keiƫökalusteet ja väliseinät
• vesikalusteet

VSS

P
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HUOLTOTIKAS
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E=300, N=167

E=300, N=167

E=300, N=200

BRUTTOALA  6 096 m2

KERROSALA  6 096 m2

RAKENNUSOIKEUTEEN LASKETTAVA KERROSALA  6 018 m2  
 
HUONEISTOALA 5 795 m2

TILAVUUS                                                                     65 000 m3

RAKENNUSOIKEUS TONTILLA  6023 m2
RAKENNUSOIKEUTTA JÄÄ KÄYTTÄMÄTTÄ 5 m2   
                                                                                                              

1.KRS                                 5 724 m2

1.KRS MAALÄMPÖ   34 m2

1.KRS YHTEENSÄ               5 758 brm2

2.KRS TSTO   195 m2

2.KRS IVKH      99 m2

2.KRS HUOLTOTASO    44 m2

2.KRS YHTEENSÄ 338 brm2

RAKENNUSOIKEUTEEN LASKETTAVAT TILAT

RAKENNUSOIKEUTEEN KUULUMATTOMAT TILAT
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